
/A/.L///AyA@/AL/

2 t, -08-?t22
Sarajevo,-
e,oi: id-ll-\-l+llS SARAJEVO-
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH", broj 39/14), tlana 48' Statuta KCUS-a

(sl.novine FB|H br. 73113), ilana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra univerziteta u sarajevu

ior.ozoz-usqqfi7) na prijedtog Komisije za iavnu nabavku Izvje5taj br. 10-33-4-36690-1 od 22'08'2022'g94ine,

Generalna direkorica donosi:
ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponutlada za

Usluge preuzimanja, odvoz i krajnje zbrinjavanje patolo5kog otpada

I

prihvata se prijedlog Komiste za javnu nabavku, Izvjeitai br. 1o-33-4'36690-1 od 22.O8.2022'9odine, za

postupak nabavke .usluge preuzimanja, odvoz i krajnje zbrinjavanje patoloikog otpada", nakon

provedenog konkurentskog zahtjeva objavljenog na portalu e-nabavke pod brojem obavjeStenja 893-7-2-507-3-

412122 d 09.08.2o22.godine iolo/irni sporazum o nabavci u trajaniu od 24 (dvadeset iEeuri) mieseca dodjeli

ponutlaiu 
'KP 

.Gradska groblia- d.o.o. visoko, u iznosu od 44.950,00 KM bez PDV-a, u skladu sa

dostavljenom ponudom broi 130-1654/2022 od 11.08.2022.9odine (KCUS broj 10-11-3-36182 d 17 '08'2022'

godine), odnosno Aneksom 2 - Obrazcem za cijenu ponude'

Osnovni elementi okvirnog sporazuma:

>Vrijednostsporazuma:44.960,00KMbezPDV-a+PDV7'643,2OKM=52'503'2OKlilsaPDV-om
> Uslovi placanja: odgodeno placanje u roku 60 dana od dana ispostavljanja fakture

> vriieme trajanja okvirnog ,porurun1u 24 (dvadeset i detiri) mjeseca ili do utroSka iznosa ugovorenih sredstava

II

Izabrani ponudad lKP "Gradska grobua" d.o.o. visoko, ie duian u roku od 5 (peq dana od dana prijema ove odluke,

dostaviti original ili ovjerene t opij" aoru.a traiene taikom 2'2. Tenderske dokumentacue, u skladu sa dostavljenom

Izjavom ponudaia, ne starUi od 3 mjeseca raiunajuii od momenta predaje ponude'

IU

ova odluka stupa na snagu danom donoienja iu skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavljena ponudadima

udesnicima postupka javne nabavke i objavuena na web stranici KcUS-a'

OBRAZLOZENJE

u skfadu sa odlukom Generalne direktorice KCUS-a br. 58-tl-7-34224-l od 03'08'2022'godine, pokrenut je

postupak javne nabavke -usluge preuzimanja, odvoz i krajnje zbrinjavanie patoloskog otpada''

procijenjeni vrijednost nabavke iznosi 45.OOO,OO KM bez PDV-a, a sredswa su planirana privremenim Planom

javnih nabavki KCU Sarajevo za 2O22.godinu, pod klasifikacijom usluge, redni broj 23' (odluka o usvajanju

privremenog Plana javnih nabavki KCU Sarajevo za ZO22.godinu, broj 65-04-2-1874 od 12'01.2022' godine)'

uslovi placanja predvideni za postupak nuburk tu odgodeno placanje 60 dana po ispostavljenom raiunu (na

osnovu akta sektora za raiunovodswo, plan ianalizu br' 56-11-3-2255 od 14.01.2021' godine)'

KliniEki centar univeeiteta u sarajevu je 09.08.2022'godine, obiavio obavje5tenje o nabavci broj 893-7-2-507-3-

412122 na portalu e-Nabavke .uj"ano ru Tenderskom dokumentacijom za usluge preuzimanja, odvoz i krajnje

zbrinjavanje patoloikog otpada'

obzirom da je tenderska dokumentacija za Postupak nabavke objavljena na portalu e-Nabavke 09'08'2022'godine

istu je preuzelo 3 (tri) potencualna ponuaaia, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, 19.08.2022. godine

do 09:30 sati, dostavljena je r 6ina) ponuda sto je evidentirano Zapisnikom o zaprimanju ponuda br' 10-33-4-

36481 od 19.08.2022.godine.

1

{,r 6

@trMVAR
UMIWRZIVtrVA



/A/LAWA@/AA

? t,-09-2022
Sarajevo,
Broj: t3) SARAJE
Na osnovu ilana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH", broi 391t4), ilana 48. Statuta KCUS-a

(Sl.novine FB|H br. 73/13), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinitkog centra Univeziteta u Sarajevu

(bt.O2OZ-145441t7) na prijedlog Komisue za javnu nabavku IadeStaj br. 10-33-4-36690-1 od 22'08.2022.9odine,

Generalna direktorica donosi:
ODLUKU

o izboru najpovounijeg ponudata za

Usluge preuzimanja, odvoz i krajnje zbrinjavanje patoloikog otpada

I
prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izviestai br. 10-33-4-36690-1 od 22.O8.2022.9odine, za

postupak nabavke .usluge preuzimania, odyoz i krainie zbriniavanie patoloSkog otpada" nakon

provedenog konkurentskog zahtjeva objavljenog na portalu e-nabavke pod brojem obavjeitenja 893-7-2-507-3-

4l}l22 d 09.08.2022.godine i Okvirni sporazum o nabavci u trajanju od 24 (dvadeset i -euri) mjeseca dodjeli

ponudaEu JKP 'Gradska groblja" d.o.o. visoko, u iznosu od 44,960,00 Kt{ bez PDV-a, u skladu sa

dostavtjenom ponudom broj 130-1654/2022 d Ll.O8.Zo22.9odine (KCUS broj 10-11-3-35182 d 17.08.2072'

godine), odnosno Aneksom 2 - Obrazcem za cijenu ponude.

Osnovni elementi okvirnog sporazuma:

> Vrijednost sporazuma: 44'96{t OO Kl'l b€z PDV-a + PDY 7.643,20 KM = 52'603,20 KM sa PDV-om

> Uslovi placanja: odgodeno placanje u roku 50 dana od dana isposEvuanja fakture

> Vrueme trajanja okvirnog sporazuma 24 (dvadeset i ietiri) mjeseca ili do utroika iznosa ugovorenih sredstava

II

Izabrani ponudai JKP "Gradska groblja" d.o.o. Visoko, je duZan u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke,

dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza traiene taikom 2.2. Tenderske dokumentaciie, u skladu sa dostavljenom

Izjavom ponudaia, ne stariji od 3 mjeseca raEunajudi od momenta predaje ponude'

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja i u skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavliena ponudadima

uiesnicima postupka javne nabavke iobjavuena na web stranici Kcus-a'

OBRAZLOZEN]E

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a br. 58-ll-7-34224-L od O3'08'2022'godine, pokrenut je

postupak javne nabavke .usluge preuzimania, odvoz i krajnje zbrinjavanie patoloSkog otpada''

procqenpna vruednost nabavke iznosi 45,OOO,OO KIrl bez PDV-a, a Srdswa su planirana privremenim Planom

lavni-h nabavki Kcu sarajevo za 2}z2.gci/inu, pod klasifikacijom usluge, redni broj 23' (Odluka o usvajanju

privremenog Plana javnih nabavki KCU Sarajevo za 2022.9odinu, broj 65-04-2-L874 od 12'01'2022' godine)'

Uslovi placanja predvideni za postupak niburk" ,u odgodeno placanje 50 dana po ispostavljenom rafunu (na

osnovu akta seKora za raEunovodswo, plan ianalizu br.56-ll-3-2255 od 14.01'2021' godine)'

Klinitki centar univerziteta u sarajevu je o9.o8.2o22.godine, objavio obavje5tenje o nabavci broj 893-7-2-507-3-

412122 na portalu e-Nabavke ,ri"ano * Tenderskom dokumentacijom za usluge preuzimanja, odvoz i kmjnje

zbrinjavanie patoloSkog otPada.

Obzirom da je tenderska dokumentacija za postupak nabavke obiavljena na portalu e-Nabavke 09'08'2022'godine

istu je preuzelo 3 (tri) potencijalna ponuaaia, a do kajnjeg roka odredenog 2a prijem ponuda, 19'08'2022' godine

do 09:30 sag, dostav5ena je r 6ina) ponuda 5to ie evidentirano Zapisnikom o zaprimanju ponuda br' 10-334-

36481 od 19.08.2022.godine'

1

{/,, 6

@trMVAR
UMIVERZIVtrVA



R. br,
ponude

KCUS/broj protokola
Datum i Yriieme pristizania

ponude

Ciiena ponude
b€z

PDv-a / xM

1
730-76s412022 d
11.08.2022.9odine

U narednoj tabeli je dat pregled o prispjeloj ponudi.

Analiza dostavliene ponude

U skladu sa zahtjevima definisanim tenderskom dokumentacijom koje treba da ispune ponutladi da bi stekli uslove

za dalju kvalifikac6u u javnom nadmetanju, Komisua imenovana Odlukom br. 01-04-4-35305 od 10.08.2022'godine,

je detaljnom analizom ponude konstatovala da ista zadovoljava sve zah$eve trazene Tenderskom dokumentacijom,

odnosno da ispunjava formalno pravne, tehniEke i suiUnske zahtjeve, 5to je evidentirano i zapisnikom o

pregledu i ocjeni ponuda br. 10-33-4-36690 d 22.O8.2}Zl.godine i moie biti predmet Yrednovania i

ufutyovati u daljem toku natjecania.

Imajudi u vidu naprijed navedeno, te dinjenicu da ie za ovaj postupak javne nabavke planirano provodenje

e-aukcije u skladu sa Pravi lnikom o uslovima i nadinu koriStenja e-aukciie, ilan 3. stav 3) u koiem ie regulisano kako

Komisija je dala prijedlog da se zar iazlna arihtr:tlii

,,usluge preuzimanja. odvoz i krajnje zbrinjavanje patoloSkog otpada " postupak okoniava u skladu sa ilanom

69, 1a) Zril (Sl.glasnik BiH br.39/14 )'

Obzirom da je cijena jedine dostavljene ponude u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da ie u navedenom

postupku nabavke zadovoljena transparentnost, Komisua iednoglasno daje prijedlog Ugovornom organu putem

rzvjeitaja br. 10-33-4-36690-1 od 22.o8,2u22.godine, da se nakon provedenog konkurentskog zahtjeva za

dostavljanje ponuda objavljenog na portalu e-nabavke pod brojem 893-7-2-507-3-412122 d 09.08.2022.9odine,

za "Usluge pr€uzimania, odyoz i krajnje zbriniavanie patoloskog otpada* Okvirni sporazum o nabavci u

trajanju od 24 (dvadeset i 6e6ri) mjeseca dodjeli ponudadu JKP "Gradska groblja" d.o.o. visoko, u iznosu

od 44.960,00 KIrt bez PDV-a, u skladu sa dostavlienom ponudom broj 130-1654/2022 od 11.08.2022'godine

(KCUS broj 1O-11-3-35182 d 17.08.2022. godine), sa jediniinim ciienama usluga kako slijedi:

R. br.
Usluge preuzimanja, odvoz i kajnje

n

Jed
miere

Koliiina
cca za 24 mieseca

Jediniana cijena/KM
bez PDV-a

Ukupna cijena/KM
bez PDV-a

1 Fetusi kom 200 13.000,00

2 Amputati, tkiva, organi kg 1.200 4.200,00

3 Posteljice k9 4.000 4,14

4 Biopsijski materijal k9 1.400 8,00 11.200,00

Ukupno b€z PDv-a

Priiedlog Komisije je prihvacen i donueta je odluka kao u dispozitivu' ,I(
1,!\ t

o
..GENE
V;.,
:.

ija Izetbegovi6

plouxa o pRAvtlolrl LUEKU: protiv ove odluke moie se izjavfi ialba, najkasnije u roku.od 5 (pet) dana od dana prijema

il;; t il;'lai"r:rl. Ur.O, ,. ..r.u-un;" ialbi BiH putem ugoromog organa u pisanoj formi i u dovoljnom b6u
primjeraka, a koji ne mo:e biti manji od tri.

Wviti:
- tunudaeima
- Tehnid(i skbr
- a/a KCUS

2

fiL

Pon ualai
Eroj i datum

dostavljene ponude

,KP'Gradska groblja"
d,o.o, Visoko

10-11-3-36182

17.08.2022.9odine 12:20 sau
44.960,OO

6s,0o

3,50
16.560,0O

/r4.960,00

,",ur,9r:-r;

J


